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комиссия

по размещению муниципального заказа

при администрации Дзержинского района
протокол № 2

оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

«22» августа 2007 года
Предмет конкурса:  замена и установка пластиковых окон в УВД по Дзержинскому району

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и  на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru   «10» июля 2007 года.
 На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Полищук Александр Иванович
	-
	Заместитель главы администрации, председательствующий заместитель председателя комиссии;
	2794180

	Шандакова Галина Алексеевна
	-
	Начальник отдела экономического развития и трудовых отношений администрации, секретарь.
	2791729

	Члены комиссии:

	Лукьяненко Марина Юрьевна
	-
	Заместитель начальника отдела экономического развития и трудовых отношений
	2790587

	Ашихмина Юлия Валерьевна
	-
	Главный бухгалтер администрации;
	      2796213

	Лозовая Ирина Ивановна
	-
	Начальник отдела здравоохранения администрации
	      2790045

	Пешкова Ольга Анатольевна
	-
	Заместитель главы администрации
	2790900

	Хрячкова Марина Валентиновна
	-
	Начальник управления образованием
	2791194


Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место «15» августа 2007 года по адресу: г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 16 каб. 215.

Начало — 14 часов 00 минут (местного времени).

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией с 10 часов 00 минут «20» августа  2007 года по адресу: г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 16, каб. 215. 
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 14 часов 00 минут «22» августа 2007 по адресу: 630015, г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 16, каб. 215

На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:
	№

п/п
	Наименование предприятия
(ФИО для ИП):
	Место нахождения

(регистрации):


	Почтовый адрес



	1
	ООО «Эвакон»
	Г. Новосибирск, ул. Б. Богаткова, 63
	Г. Новосибирск,

 пр-т К.Маркса, 21

Тел. 2911551

	2
	ООО «Лучшие окна»
	Г. Новосибирск, ул. Каменская, 25
	Тот же, тел. 2237023


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта
	
	Наименование предприятия

(ФИО для ИП):
	 Цена контракта с накладных расходов (руб.)
	Срок выполнения работ

(дней)
	Срок и объем предоставления гарантий качества

(лет)

	1
	ООО «Эвакон»
	3466448,02
	30
	5

12

	2
	ООО «Лучшие окна»
	3450000,00
	30
	5

12


Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении  о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение №1), и приняла решение:


Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса:

Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Лучшие окна»


Местонахождения г. Новосибирск, ул. Каменская, 25

Почтовый адрес: тот же
Адрес электронной почты: нет

Присвоить второй номер заявке:
Наименование предприятия (ФИО для ИП): ООО «Эвакон»

Местонахождения: г. Новосибирск, ул. Б. Богаткова, 63

Почтовый адрес: г. Новосибирск,  проспект К. Маркса, 21
Адрес электронной почты: нет

Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол подлежит опубликованию и размещению в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.
Представитель победителя      _____________________

	Заместитель главы администрации, председательствующий заместитель председателя комиссии
	_________________Полищук Александр Иванович



	Секретарь комиссии
	_________________Шандакова Галина Алексеевна


	Члены комиссии
	

	
	______________ Ашихмина Юлия Валерьевна
_____________Лукьяненко Марин Юрьевна


	
	________________Пешкова Ольга Анатольевна


	
	_________________ Хрячкова Марина Валентиновна
________________Лозовая Ирина Ивановна


	Глава администрации Дзержинского района
	__________________ Кривушкин Владимир Владимирович


	Приложение № 1
к протоколу оценки
 и сопоставления заявок
 на участие в конкурсе

от «22» августа 2007 г. № 2
Условия исполнения 

муниципального  контракта  на выполнение работ по замене и установке пластиковых окон в УВД Дзержинского района г. Новосибирска
Наименование критерия

Значение

ООО «Эвакон»
ООО «Лучшие окна»
Оценка

Оценка 
с учетом 
значения

Оценка

Оценка 
с учетом 
значения

1

2

3

4 = 2 х 3

5

6=2*5

1, Цена контракта с учетом  накладных расходов (руб.)
0,8
99,53
79,62
100
80,0
2.1.Срок выполнения работ (дней)
0,1
100

10
100
10
2.2.Срок и объем предоставления гарантий качества (лет)
0,1
100
10
100
10
Итоговая оценка

х

99,62
100,00
Рейтинг

х

Присвоить 2  место(
Присвоить 1 место

Секретарь комиссии по размещению муниципального заказа  
_________________ Г.А. Шандакова




� Указываются критерии в соответствие с извещением о проведении открытого конкурса и конкурсной документацией


� Указываются значения (весовые показатели) критериев





� Сумма оценок с учетом значений критериев по каждому Участнику.


( В Протоколе отражается рейтинг всех Участников конкурса, но присваиваются только 1-ое и 2-ое места.






